
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 予 前 51.9 予 51.8 前 1.3％ 予 2.8％ 前 181.2万件 予 - 前 0.3％ 予 0.4％

前 予 前 66.2万件 予 67.5万件 前 予 前 3.4％ 予 2.3％ 前 予

前 予 前 予 前 予 前 1.6％ 予 1.0％ 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 0.6％ 予 0.8％ 前 予 前 0.1％ 予 -

前 予 前 予 前 6.00％ 予 6.00％ 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 8.25％ 予 7.75％ 前 87.8 予 88.9 前 50.00％ 予 50.00％ 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

Platinum (koz)
3,147.3
1,831.7
1,315.7
-55.2 

704.8
1,599.0
-894.2 
-3.7 

Palladium (koz)Gold (Mil oz)
35.8
10.6
25.3
-0.2 

589.3
4,947.0
-4,357.7 

10.3

Silver (Mil oz)

2,350.5
2,324.9
2,328.2
-13.9 

$13.00 $4.25 $6.00$8.00$13.40

日・日銀政策金利4月

27.218
-0.144 

￠3.00 ￠3.50

04/24（水） 04/25（木） 04/26（金）

豪・消費者物価指数（CPI）第1四半期

インドネシア・銀行7日物リバースレポート

独・Ifo景況感指数4月

1,028.8
1,038.5
1,003.0
1,005.3
-21.5 

米・PCEデフレータ3月米・耐久財受注

04/23（火）
米・購買担当者景気指数（PMI）

米・新築住宅販売件数3月

ハンガリー・中銀政策金利4月

04/22（月）
米・新規失業保険申請件数04/07-04/13

米・実質GDP第1四半期

2024年4月25日

27.525
27.065

4月24日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

921.1
929.5
910.3
913.2
-9.7 

$7.50

Silver (Dec)
27.320

Gold (Dec) 
2,336.8

コメント
Precious Metal
金・銀:横這い、プラチナ・パラジウム:下落
欧州時間、独Ifo景況感指数が89.4と昨年5月以来の高水準となった他、ナーゲル独連銀総裁が、インフレが根強い為ECBは6月に利下げしても追加緩和を行うとは限らないとの見解を示すと、ユーロドルは揉み合いながら推移し貴金属
でも同様の値動きとなった。米国時間、3月米耐久財受注が2.6％（前回:0.7％）と好調であると、米国債利回りが上昇を続けドル高が進行した為プラチナ・パラジウムを中心として下落した。
最終的に金・銀:横這い、プラチナ・パラジウム:下落
 
FX
ユーロドル:下落、ドル円:上昇。
ユーロドルは、日本時間21時頃に1.0678まで下落しその後一時1.0707まで上昇したが、円が絡んだ取引が中心となった為変動幅は小さく推移し、最終的に1.0699となった。ドル円は、米利下げ開始時期が後退する観測が強まる中
で、対照的に円の低金利政策が継続するとの見方が強まると、ノックアウトオプションが観測されている155.00円を突破し最終的に155.35まで上昇した。ドル円:155.35/ユーロドル:1.0699

Fixing Prices

4月22日

AM

2,312.30

27.120

919.00

1,023.00

2,320.25

-

905.00

1,011.00

PM

USA
米・中古住宅販売成約件数

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2024/4/16

トルコ・中銀政策金利4月

Asia

Europe

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。
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